
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
DEL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

N. 1787 DEL 02/12/2015 
 
 

OGGETTO 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo 
indeterminato, di n. 2 posti di dirigente medico di ginecologia ed ostetricia. 

Integrazione ammissione/esclusione candidati. 
 

 
IL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lorena Basso 
Data 02 dicembre  2015 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1787 del 02/12/2015 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 

2 posti di dirigente medico di ginecologia ed ostetricia. Integrazione 
ammissione/esclusione candidati. 

 
 

Il RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE  
 
 
 Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 50 del 07.02.2013 
dell’ex Azienda per i Servizi Sanitari n.6 “Friuli Occidentale” e con deliberazione n.120 del 01.06.2012 dell’ex 
Azienda Ospedaliera S . Maria degli Angeli di Pordenone; 
 

     Premesso che: 
♦ con decreto n. 485 del 24.08.2015 è stato indetto concorso pubblico per titoli ed esami, per la 

copertura, a tempo indeterminato,  di n. 2 posti di Dirigente medico di Ginecologia ed Ostetricia;  
♦ al relativo bando, pubblicato integralmente nel B.U.R. n. 36 del 09.09.2015 e, per estratto, nella G.U. n. 

73 del 22.09.2015,  è stata data adeguata pubblicità;  
♦ con determinazione n. 1744 del 24.11.2015 si è provveduto all’ammissione/esclusione dei n. 43 candidati  

che entro il termine di scadenza,  fissato per il giorno 22 ottobre 2015, avevano presentato domanda di  
ammissione alla procedura selettiva;  

 
 accertato  che,  per mero errore materiale, non è stata registrato il nominativo di  un’ulteriore 
candidata, dott.ssa Kristina SKERK, nata a Trieste il 29.08.2015; 
 
 verificato la regolarità formale dell’istanza, ed il possesso, da parte della medesima,  dei requisiti  
generali e specifici  (art. 1 e 24 del DPR 483/1997) per l’accesso alla procedura concorsuale;  
 
 ritenuto, pertanto, di integrare con il nominativo della dott.ssa Kristina SKERK, l’elenco dei candidati  
ammessi che, di  seguito, si elencano:  
 

N. Cognome  e  Nome data e luogo di nascita  
1 ACCORTANZO Valeria 29/05/1982 – Torino 
2 ALSADI Bassim 18/09/1970 - Kuwait 
3 AMOROSO Sonia 29/10/1981 – Cava de’ Tirreni (SA) 
4 BISOGNI Caterina 31/01/1975 – Napoli  
5 CANDELORI Eleonora 24/05/1984 – Terni (TR) 
6 CARROZZINI Monica 11/04/1981 – Roma 
7 CESARO Massimo 31/10/1970 – Cesa (CE) 
8 COLANTUONO Elvira 15/08/1981 – Campobasso 
9 COSTANTINI Monica 05/01/1978 – Venezia  
10 CUBEDDU Alessandra 13/10/1982 – Pisa 
11 D’ANTONIO Carlotta 05/01/1983 – Venezia 
12 DE MARCHI Francesca 04/12/1984 – Feltre (BL) 
13 DE ORONZO Maria Antonietta 22/04/1981 – Lecce 
14 DI DONATO Valeria 11/06/1981 – Torino 
15 DI LEO Salvatore  20/07/1983 – Catania 
16 DI LEONARDO Cristina 09/01/1971 – Pordenone 
17 DI MARTINO Luca 24/05/1980 - Caserta 
18 DI RAMIO Raffaella 04/08/1979 – Popoli (PE) 
19 DONATI Laura 22/12/1981 – Roma 
20 FRENNA Virginia 02/05/1976 -  Palermo 
21 GANZITTI Laura 08/02/1983 – Gemona del Friuli (UD) 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1787 del 02/12/2015 pag. 3 
 
 

 

22 GAVA Stefano 02/09/1983 – Treviso 
23 GENTILE Marco 29/11/1983 – Caserta 
24 IMPICCIATORE Gianna Gabriella 11/10/1982 – Atessa (CH) 
25 LIVA Sara 25/05/1981 – Spilimbergo (PN) 
26 LO BELLO Leila 19/11/1984 – Trieste 
27 MASTROFRANCESCO Livia 06/07/1981 – Roma 
28 MUHARREMI Edlira 07/06/1981 – Durres (ALB) 
29 MUREDDU Angela 12/07/1982 – Nuoro 
30 OLIVOLA Sara 20/04/1983 – Campobasso 
31 ORLANDO Mariangela 06/12/1973 – Palermo 
32 PICCOLO Stefania 05/10/1983 – Udine 
33 PIVA Caterina 05/10/1981 – Pordenone 
34 RACITI Giuseppe Antonio 07/05/1983 – Catania 
35 RECCHI Maristella 25/05/1983 – Termoli (CB) 
36 RISPOLI Stefania 28/07/1981 – Salerno 
37 SALEMI Ilenia 27/04/1983 – Comiso (RG) 
38 SKERK  Kristina 29/08/1982 - Trieste 
39 SORZ Alice 06/03/1981 – Trieste 
40 SPITILLI Valeria 17/09/1980 – Atri (TE) 
41 TROPEA Marianna Antonia 21/08/1979 – Mazzarino (CL) 
42 VITALE Salvatore Giovanni 30/08/1984 – Catania 
43 XODO Serena 10/05/1981 – Guildford (UK) 

 
ricordato che il candidato dott. Antonio Maria PRIOLO, avendo omesso di apporre, nell’istanza di  

ammissione al concorso pubblico, la propria firma,  non è risultato ammissibile; 
 

D E T E R M I N A  
 

per le argomentazioni esposte in premessa e che qui  si intendono integralmente riportate ed approvate: 
 

1. di  dare  quindi  atto  che  l’elenco  definitivo  (ed aggiornato) degli aspiranti al pubblico concorso,  per 
titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 2 dirigenti medici di ginecologia ed  
ostetricia,  ammissibili alla procedura selettiva, in quanto  in possesso dei requisiti  generali e 
specifici  (art . 1 e 24 del DPR 483/1997) richiesti dal bando,  assomma  a  n . 43 candidati ed  è  il  
seguente:  
 

N. Cognome  e  Nome data e luogo di nascita  
1 ACCORTANZO Valeria 29/05/1982 – Torino 
2 ALSADI Bassim 18/09/1970 - Kuwait 
3 AMOROSO Sonia 29/10/1981 – Cava de’ Tirreni (SA) 
4 BISOGNI Caterina 31/01/1975 – Napoli  
5 CANDELORI Eleonora 24/05/1984 – Terni (TR) 
6 CARROZZINI Monica 11/04/1981 – Roma 
7 CESARO Massimo 31/10/1970 – Cesa (CE) 
8 COLANTUONO Elvira 15/08/1981 – Campobasso 
9 COSTANTINI Monica 05/01/1978 – Venezia  
10 CUBEDDU Alessandra 13/10/1982 – Pisa 
11 D’ANTONIO Carlotta 05/01/1983 – Venezia 
12 DE MARCHI Francesca 04/12/1984 – Feltre (BL) 
13 DE ORONZO Maria Antonietta 22/04/1981 – Lecce 
14 DI DONATO Valeria 11/06/1981 – Torino 
15 DI LEO Salvatore  20/07/1983 – Catania 
16 DI LEONARDO Cristina 09/01/1971 – Pordenone 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1787 del 02/12/2015 pag. 4 
 
 

 

17 DI MARTINO Luca 24/05/1980 - Caserta 
18 DI RAMIO Raffaella 04/08/1979 – Popoli (PE) 
19 DONATI Laura 22/12/1981 – Roma 
20 FRENNA Virginia 02/05/1976 -  Palermo 
21 GANZITTI Laura 08/02/1983 – Gemona del Friuli (UD) 
22 GAVA Stefano 02/09/1983 – Treviso 
23 GENTILE Marco 29/11/1983 – Caserta 
24 IMPICCIATORE Gianna Gabriella 11/10/1982 – Atessa (CH) 
25 LIVA Sara 25/05/1981 – Spilimbergo (PN) 
26 LO BELLO Leila 19/11/1984 – Trieste 
27 MASTROFRANCESCO Livia 06/07/1981 – Roma 
28 MUHARREMI Edlira 07/06/1981 – Durres (ALB) 
29 MUREDDU Angela 12/07/1982 – Nuoro 
30 OLIVOLA Sara 20/04/1983 – Campobasso 
31 ORLANDO Mariangela 06/12/1973 – Palermo 
32 PICCOLO Stefania 05/10/1983 – Udine 
33 PIVA Caterina 05/10/1981 – Pordenone 
34 RACITI Giuseppe Antonio 07/05/1983 – Catania 
35 RECCHI Maristella 25/05/1983 – Termoli (CB) 
36 RISPOLI Stefania 28/07/1981 – Salerno 
37 SALEMI Ilenia 27/04/1983 – Comiso (RG) 
38 SKERK  Kristina 29/08/1982 - Trieste 
39 SORZ Alice 06/03/1981 – Trieste 
40 SPITILLI Valeria 17/09/1980 – Atri (TE) 
41 TROPEA Marianna Antonia 21/08/1979 – Mazzarino (CL) 
42 VITALE Salvatore Giovanni 30/08/1984 – Catania 
43 XODO Serena 10/05/1981 – Guildford (UK) 

 
2. di confermare,  per le motivazioni espresse in premessa, l’esclusione del candidato Antonio Maria 

PRIOLO.-  
 

 
 

 
 
 

 
 

Il Responsabile - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
  Dott.ssa Lorena Basso   

 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
   
 
 



 Atto n. 1787 del 02/12/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 02/12/2015 12:24:17
IMPRONTA: 70FB96B3C56882EF077495B2038DA832381B2A9F056B134D79926F4CDA3F1A4C
          381B2A9F056B134D79926F4CDA3F1A4CC45DDCF161CA83C2862665E608129038
          C45DDCF161CA83C2862665E608129038604D8F6EA28E6E558911F9022642A99D
          604D8F6EA28E6E558911F9022642A99D2CAA2649C914A86093FC3DE2841ED164


